UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

HỘI ĐỒNG THI THĂNG

HẠNG CHỨC DANH NGHỀ

NGHIỆP GIÁO VIÊN

Số:        /TB-HĐTTHGV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng 9  năm 2020

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh tham dự kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo

viên mầm non, tiểu học từ hạng III lên hạng II năm 2020

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ về

việc sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng

ngạch ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực

hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước

đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 20/2017/TT-BGDĐT ngày 18/8/2017 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Quy định tiêu chuẩn, điều kiện, nội dung, hình thức thi

thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập;

Căn cứ Văn bản số 1047/UBND-NC ngày 13/4/2020 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng III lên hạng II

đối với giáo viên mầm non, tiểu học thuộc UBND huyện Tuần Giáo;

Căn cứ Quyết định số 608/QĐ-UBND ngày 21/5/2020 của UBND huyện

Tuần Giáo về việc thành lập Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ

hạng III lên hạng II đối với giáo viên mầm non, tiểu học năm 2020.

 Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, tiểu

học từ hạng III lên hạng II năm 2020 huyện Tuần Giáo thông báo đến các viên

chức giáo viên đủ điều kiện tham dự kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp

lên hạng II (có danh sách kèm theo) một số nội dung sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức thi

1.1. Địa điểm: Trường Tiểu học số 1 thị trấn Tuần Giáo. (Khối Tân Giang,

thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên)

1.2. Thời gian:

- Ngày 10/10/2020

+ 8 giờ 00 phút: Khai mạc kỳ thi

+ 10 giờ 00 phút: Thi môn Chuyên môn, nghiệp vụ (Thời gian 45 phút);

+ 13 giờ 30 phút: Thi môn Tin học (Thời gian 45 phút);

+ 15 giờ 00 phút: Thi môn Ngoại ngữ (Tiếng Anh). Thời gian 45 phút.

- Ngày 11/10/2020

2

+ 7 giờ 30 phút: Thi môn Kiến thức chung (Thời gian 90 phút).

2. Nội dung, hình thức thi

Theo quy định tại Đề án số 305/ĐA-UBND ngày 18/3/2020 của UBND

huyện về Đề án Thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, tiểu

học từ hạng III lên hạng II năm 2020 huyện Tuần Giáo.

3. Lệ phí thi: 600.000 đồng/người

Viên chức dự thi nộp lệ phí thi trước 17 giờ ngày 09/10/2020 tại Phòng

Nội vụ huyện Tuần Giáo (Khối Tân Giang, thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần

Giáo, tỉnh Điện Biên). Hết thời hạn trên, thí sinh không nộp lệ phí thi không

được dự thi thăng hạng.

Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên từ hạng III lên hạng

II năm 2020 huyện thông báo đến các đơn vị và cá nhân có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các thành viên trong HĐ thi thăng hạng;

- Phòng: Nội vụ, GD - ĐT;

- Các trường MN, TH thuộc huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG

CHỦ TỊCH

 CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-09-23T10:54:08+0700

		2020-09-23T13:40:42+0700

		2020-09-23T13:40:56+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-09-23T13:41:09+0700